
UCHWAŁA NR XXII/275/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na finansowane zadania 
własnego na rok 2026 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), Rada Gminy 
Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 120 000,00 zł (słownie sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
działania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej w transporcie drogowym, na liniach komunikacyjnych: 

A53.1 Skawina – Sułkowice – Harbutowice – Sucha Beskidzka – Zawoja Policzne, 

A53.2 Skawina – Sułkowice – Harbutowice – Sucha Beskidzka – Zawoja Krowiarki. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana z budżetu Gminy Zawoja na rok 2026. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Zawoja a Województwem Małopolskim. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w §1, zabezpiecza w budżecie Gminy Zawoja 
na rok 2026. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3C0DA9-726F-42AB-B663-FB52FE0DF830. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/275/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-20T08:46:00+0100




